АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ПРЯМИЦЫНО

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.09. 2016 г.  № 158
 О внесении изменений в постановление Администрации поселка

 Прямицыно от 18.04.2016 г. № 50 «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими Администрации поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области о получении подарка в связи с  протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»
В соответствии с частью 2 статьи 575 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 7 части 3 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», п. 5 ч.1 ст. 14 Федерального закона Российской Федерации от 02.03.2007 № 25-ФЗ (ред. от 15.02.2016) «О муниципальной  службе в Российской Федерации», постановлением Губернатора Курской области от 30.04.2014 г. № 204-пг «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», Администрация поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области от 18.04.2016 г. № 50 «О порядок сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими Администрации поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области о получении подарка в связи с  протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации (с последующими изменениями).
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.     Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка Прямицыно
                    Ю.И. Сорокин
Утверждены
 постановлению Администрации

поселка Прямицыно Октябрьского

 района Курской области

от  __________2016 года № _____
Изменения,

которые вносятся в постановление Администрации поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области от 18.04.2016 г. № 50
«О порядок сообщения лицами, замещающими муниципальные должности,
муниципальными служащими Администрации поселка Прямицыно
Октябрьского района Курской области о получении подарка в связи
с протокольным мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением
ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка,
реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»
1. В наименовании, в преамбуле и пункте 1 слова «их должностным положением или» заменить  словами «протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с».
2. В Порядке  сообщения лицами, замещающими муниципальные должности,  муниципальными служащими Администрации  Октябрьского района Курской области о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации, утвержденным указанным постановлением:

а) в пункте 4 слова «с должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей» заменить словами «протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей».